From: BRI <BE@lochem.nl>

Sent: 1/28/2025 2:20:32 PM
To: TR <2 @ochem.ni>
Cc:

Subject:  RE: ooievaarspaal EEEN, Gorssel
e

Van: SR <EEETN @ lochem.nl>

Verzonden: dinsdag 28 januari 2025 14:43

Aan: EXEZSN <EEE@lochen.nl>; EXEMNN <EECINNN @lochern.nl>
CC: EEEmm <5 @lochem.nl>
Onderwerp: RE: ooievaarspaal EEEZN, BFF Gorssel

Wil je mij zijn telefoonnummer sturen, bel ik hem wel

Gr

Van: B2 <BE3 @lochem.nl>
Verzonden: dinsdag 28 januari 2025 14:34

Aan: < lochem.nl>; lochem.nl>

cc EE @ lochem ni>

Onderwerp: ooievaarspaal EESN, Gorssel

o EEEERN on B

Ik heb EEEEN gesproken. Hij wil graag dat de paal wordt opgemeten om bewijsmateriaal vast te leggen. Volgens

hem was de paal illegaal verplaatst in 2023 en lopen er diverse handhavingszaken bij zowel de gemeente als de provincie.
(Als dit klopt en er nog steeds een handhavingszaak loopt, hoor ik dit uiteraard graag.)

Ik heb echter geen informatie kunnen vinden over deze zaken. RN wil graag dat iemand van handhaving de
paal opmeet en alles documenteert, omdat hij bang is dat de tennisvereniging anders gaat soemelen (geen idee wat ze
precies zouden doen, maar dat is wat hij mij vertelde).

Daarnaast verzoekt hij dat iemand van handhaving hem vandaag belt. Voor mij is de situatie op dit moment wat onduidelijk.

Sorry ik kan weinig voor hem wat betekenen zover ik het begrijp.

Met vriendelijke groet,

Py Gemeente
& Lochem
| Klantmanager Omglevini! Domein Fysieke leefomgeving| team Ruimtelijke Initiatieven
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